






Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er MENIGAUD BERTRAND BOURGES 019193 F 120 98 16 3 114 122 12 1 32 234 220 1,06

2e PRIGENT PIERRE MER 013996 I 120 114 16 2 109 119 12 1 31 229 233 0,98

3e COCHET FRANCIS BOURGES 159593 W 119 109 12 3 109 143 16 31 228 252 0,90

4e VONNER ALAIN AUBIGNY 141084 I 98 112 12 1 104 102 16 1 30 202 214 0,94

5e MARTIN LAURENT COSNE 169363 Q 80 79 16 2 62 88 12 30 142 167 0,85

6e JULIEN HUGUES SALBRIS 022170 S 90 131 12 0 75 87 16 1 29 165 218 0,76

7e ROUJOU CHRISTIAN VENDOME 158071 R 68 80 12 0 78 73 16 28 146 153 0,95

8e REMY HENRY COSNE 013942 Q 113 130 16 0 72 100 12 28 185 230 0,80

9e MOTTET CHRISTOPHE MER 018978 O 75 90 12 0 74 80 12 1 25 149 170 0,88

10e D'ETORRE HUBERT FOURCHAMBAULT 145314 A 87 130 8 0 71 90 16 1 25 158 220 0,72

11e BOURSEREAU JEAN FRANCOIS MER 160020 K 80 87 16 1 69 98 5 22 149 185 0,81

12e SEGRET BERTRAND SALBRIS 190055 X 83 126 8 0 97 125 8 16 180 251 0,72

13e BORREMENS PIM ST AIGNAN 162468 W 77 134 8 0 77 150 5 13 154 284 0,54

14e PILLON GERARD BLOIS 159670 E 31 97 5 0 68 93 8 13 99 190 0,52

15e BENETTI SYLVANO BOURGES 150386 N 55 135 5 0 52 87 5 10 107 222 0,48

16e CACOT RENE VIERZON 170562 T 39 125 5 0 77 147 5 10 116 272 0,43

17e RUEDA ISABELLE VIERZON 167121 D 0 67 112 8 8 67 112 0,60

18e COULON DANIEL MER 104900 Q 65 79 5 0 5 65 79 0,82

19e FOURNIER ROLAND SALBRIS 123108 Y 69 124 5 0 5 69 124 0,56

SAISON 2021-2022
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
BANDE R2 0,00  0,99 TOUR N°2 20/12/2021

Commission sportive 3 Bandes & Bande : Jean-Claude PICHON cs-3bandes-bande@cdb41.fr

T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
Rep M-GClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1













Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B Pts Rep Rk B
1er MENIGAUD BERTRAND BOURGES 019193 F 120 98 16 3 19 120 98 1,22

2e PRIGENT PIERRE MER 013996 I 120 114 16 2 18 120 114 1,05

3e REMY HENRY COSNE 013942 Q 113 130 16 0 16 113 130 0,87

4e MARTIN LAURENT COSNE 169363 Q 80 79 16 2 18 80 79 1,01

5e BOURSEREAU JEAN FRANCOIS MER 160020 K 80 87 16 1 17 80 87 0,92

6e COCHET FRANCIS BOURGES 159593 W 119 109 12 3 15 119 109 1,09

7e VONNER ALAIN AUBIGNY 141084 I 98 112 12 1 13 98 112 0,88

8e ROUJOU CHRISTIAN VENDOME 158071 R 68 80 12 0 12 68 80 0,85

9e MOTTET CHRISTOPHE MER 018978 O 75 90 12 0 12 75 90 0,83

10e JULIEN HUGUES SALBRIS 022170 S 90 131 12 0 12 90 131 0,69

11e D'ETORRE HUBERT FOURCHAMBAULT 145314 A 87 130 8 0 8 87 130 0,67

12e SEGRET BERTRAND SALBRIS 190055 X 83 126 8 0 8 83 126 0,66

13e BORREMENS PIM ST AIGNAN 162468 W 77 134 8 0 8 77 134 0,57

14e COULON DANIEL MER 104900 Q 65 79 5 0 5 65 79 0,82

15e FOURNIER ROLAND SALBRIS 123108 Y 69 124 5 0 5 69 124 0,56

16e BENETTI SYLVANO BOURGES 150386 N 55 135 5 0 5 55 135 0,41

17e PILLON GERARD BLOIS 159670 E 31 97 5 0 5 31 97 0,32

18e CACOT RENE VIERZON 170562 T 39 125 5 0 5 39 125 0,31

19e RUEDA ISABELLE VIERZON 167121 D 0 0 0 0 0,00

Commission sportive 3 Bandes & Bande : Michel  SALAÜN cs-3bandes-bande@cdb41.fr

T2 1/2 finale Rk Total
Pts

Total
Rep M-GClt NOM PRÉNOM CLUB Licence T1

SAISON 2021-2022
CLASSEMENT

Mode de jeu Catégorie Moyenne Tour Date
BANDE R2 0,00  0,99 TOUR N°1 10/10/20201












	CDB 41 - Bande R2 - demi-finales du 27-02-2022
	Poule A
	Poule B
	Poule C

	CDB 41 - Bande R2 - Résultats 2021-2022 - Tour N°2 du 09/10/21- Classement
	CDB 41 - Bande R2 - Résultats 2021-2022 - Tour N°2 du 12/12/21 : Poule A
	CDB 41 - Bande R2 - Résultats 2021-2022 - Tour N°2 du 12/12/21 : Poule B
	CDB 41 - Bande R2 - Résultats 2021-2022 - Tour N°2 du 12/12/21 : Poule C
	CDB 41 - Bande R2 - Résultats 2021-2022 - Tour N°2 du 12/12/21 : Poule D
	CDB 41 - Bande R2 - Résultats 2021-2022 - Tour N°2 du 19/12/21 : Poule E

	CDB 41 - Bande R2 - Résultats 2021-2022 - Tour N°1 du 09/10/21- Classement
	CDB 41 - Bande R2 - Résultats 2021-2022 - Tour N°1 du 09/10/21 : Poule A
	CDB 41 - Bande R2 - Résultats 2021-2022 - Tour N°1 du 09/10/21 : Poule B
	CDB 41 - Bande R2 - Résultats 2021-2022 - Tour N°1 du 09/10/21 : Poule C
	CDB 41 - Bande R2 - Résultats 2021-2022 - Tour N°1 du 09/10/21 : Poule D
	CDB 41 - Bande R2 - Résultats 2021-2022 - Tour N°1 du 09/10/21 : Poule E


